Repubblica Italiana

%ﬂ/ﬂ/&g Feitiana
PRESIDENZA
UFFICIO LEGISLATIVO E LEGALE

Decreto dell’Avvocato Generale n. g E

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

L’AVVOCATO GENERALE

il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70, recante norme sull'ordinamento del governo e della
Amministrazione della Regione siciliana;

la legge regionale 15 maggio 2000, n.10, recante norme sulla dirigenza e sui rapporti di
impiego e di lavoro alle dipendenze della Regione;

il D.P.Reg. 26 ottobre 1995, n. 50/U.L.L., con il quale fu istituita, presso I'Ufficio legislativo
e legale della Presidenza della Regione, una Commissione incaricata di formulare
proposte in ordine allo scarto degli atti riguardanti la Gazzetta Ufficiale della Regione
Siciliana;

il D.A.G. dell'Ufficio legislativo e legale della Regione 23 aprile 2003, n.11, con il quale é
stata istituita la Commissione permanente incaricata di formulare proposte in ordine allo
scarto degli atti esistenti nell'archivio della Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana;

il D.D.G. 05/10/2016 n.005747 con il quale ¢& stato risolto il rapporto di lavoro, con
riconoscimento del diritto a pensione, con la Sig.ra BATTAGLIA Giuseppa, componente
della Commissione di scarto;

RITENUTO necessario procedere alla sostituzione del Sig.ra BATTAGLIA Giuseppa,

VM GI

DECRETA
Art. UNICO
si dispone la sostituzione della Sig.ra BATTAGLIA Giuseppa con il Funzionario Direttivo
Dott. PATTI Luigi nelle funzioni di componente della Commissione incaricata di formulare

proposte in ordine allo scarto degli atti esistenti nell'archivio della Gazzetta Ufficiale della
Regione Siciliana.

Palermo, 1 APR. 2017




